01/04/2024 al 30/06/2024
SM2005835
GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES
Línea Descripción de los bienes o servicio Fecha de entrega de bien o conclusión de servicio
1 A36 PLACA 1/2" *4" *8" 05/06/2024
2 A36 PLACA 1"*3"*6" 05/06/2024
3 A36 PLACA 2" *425 MM* 820 MM 05/06/2024
4 A36 PLACA 3/4" * 600 MM *1150 MM 05/06/2024
5 A36 PLACA 1/4" * 3" * 6" 11/06/2024
6 4140T REDONDO DE 1 1/2" *2700 MM 05/06/2024
7 4140T REDONDO DE 2" *290 MM 05/06/2024
8 1045 REDONDO DE 2"* 1650 MM 05/06/2024
9 4140T PLACA DE 3/4" * 800 MM *1150 MM 11/06/2024
10 A36 PLACA DE 1 1/2" * 2"* 1900 MM 05/06/2024
11 A36 PLACA DE 3/8" * 200 MM * 300 MM 05/06/2024
12 1018 REDONDO DE 4" 500 MM 05/06/2024
13 4140T REDONDO DE 3 1/4" * 400 MM 05/06/2024
INFORME DE LOS AVANCES FISICO DE LOS BIENES O SERVICIOS CONTRATADOS
Periodo a reportar
No de pedido
Proveedor